

Herbas arba prekių ženklas

UAB Saloža

Šaldytuvų g. 47, Kaunas LT45126

Valstybės įmonės Registrų centras

Įm. kodas 234003980

PVM kodas LT340039811

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Kauno rajono savivaldybės administracijai

Įm. Kodas 188756386

Savanorių pr. 371 LT49500 Kaunas

(Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS DĖL TADO IVANAUSKO OBELYNĖS SODYBOS NAMO DURŲ
RESTAURAVIMO DARBŲ PIRKIMO
2023-06-06**

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

1 lentelė. Informacija apie tiekėją (pildo tiekėjas)

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai) (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	UAB „Saloža“
Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (<i>tu atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo pažymėjimo Nr. ar pan.</i>), <u>adresas</u> (-ai)	234003980, Šaldytuvų g. 47, Kaunas LT45126
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis grupei (<i>pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė</i>)	
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., el. p. adresas)	Vitalija Skarupskienė [redacted]; [redacted]

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis skelbime apie pirkimą ir pirkimo dokumentuose bei jų paaiškinimuose, papildymuose.
- Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties vykdymui.
- Mūsų siūlomai Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

• Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomų Darbų kainą/įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai ir tiekėjo išlaidos.

2 lentelė. Informacija apie ūkio subjektus, kurių pajėgumais tiekėjas **remiasi**, kad atitiktų perkančiosios organizacijos keliamus kvalifikacijos reikalavimus (*jeigu tokie reikalavimai keliami (nurodomi ir kvazisubtiektėjai/kvazisubrangovai (specialistai) – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju)*)

(*pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPĮ 49 str.*)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti ūkio subjektui, aprašymas 2. Ūkio subjektui perduodama pirkimo sutarties dalis % ar Eur pirkimo sutarties kainoje
1.		
2.		

3 lentelė. Informacija apie žinomus subtiektėjus/subrangovus, kurių pajėgumais (kad atitiktų perkančiosios organizacijos keliamus kvalifikacijos reikalavimus) tiekėjas **nesiremia**, ir jiems perduodama vykdyti pirkimo sutarties dalis

(*pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiektėjus/subrangovus, kurių pajėgumais (kvalifikacija) tiekėjas nesiremia*)

Eil. Nr.	Subtiektėjo/subrangovo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Pirkimo sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiektėjui/subrangovui, aprašymas 2. Subtiektėjui/subrangovui perduodama pirkimo sutarties dalis % ar Eur pirkimo sutarties kainoje
1.		
2.		

Mes siūlome šiuos Darbus:

4 lentelė

Eil. Nr.	Paslauga	Bendra kaina Eur, be PVM*
1.	2.	3.
1.	Tado Ivanausko Obelynės sodybos namo durų restauravimo darbai	41830,00
2.	PVM 21 proc.	8784,30
3.	Bendra kaina su PVM	50614,30

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 41830,00Eur (Keturiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt Eur, 00 centų)

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 50614,30 Eur (Penkiasdešimt tūkstančių šeši šimtai keturiolika Eur, 30 ct).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 8784,30 Eur (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt keturi Eur 30 ct).

**Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka: _____*

Siūlomi Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Tiekėjas turi užpildyti darbų kiekių žiniaraštį.

Pastabos:

- Kainos/įkainiai pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;
- Bendra pasiūlymo kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą.

5 lentelė. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (žr. pirkimo sąlygų 3.4. punktą dėl pasiūlymą sudarančių dokumentų):

Eil. Nr.	Pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
	Sutikimas dėl specialisto įdarbinimo sutarties vykdymo laikotarpiui, (konfidencialu).	1
	Deklaracija dėl atitikties keliamiems reikalavimams, (konfidencialu).	1

6 lentelė. Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
	Sutikimas dėl specialisto įdarbinimo sutarties vykdymo laikotarpiui, (konfidencialu).	1
	Deklaracija dėl atitikties keliamiems reikalavimams, (konfidencialu).	1

Pastaba. Tiekėjui nemurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Atkreipiame dėmesį, kad pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalies nuostatas, perkančioji organizacija raštu pateiktą laimėjusio dalyvio pasiūlymą, raštu sudarytą pirkimo sutartį ir jos pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, ne vėliau kaip per 15 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jų pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo pagal ją pradžios, skelbia Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Prašome konfidencialią informaciją nurodyti aiškiai, pagrįstai, pageidaujama – atskiru (-ais) dokumentu (-ais).

Pasiūlymas galioja 3 (tris) mėnesius.

Pastaba. Jeigu pasiūlymas pasirašomas tiekėjo įgalioto asmens, kartu su pasiūlymu turi būti pateiktas įgaliojimas asmeniui pateikti ir pasirašyti pasiūlymą (ir kitus su pirkimu susijusius dokumentus).

Direktorė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Vitalija Skarupskienė

(Vardas ir pavardė)



DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.1

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
Tvarkybos darbai					
1	D-1 (lauko durys) restauravimas	2500x1350	1 vnt. 3,37 m ²	00	00
2	D-1* (vidaus durys) restauravimas	2500x1350	1 vnt. 3,37 m ²	00	00
3	D-1 ir D-1* žalvarinių rankenų su apyraktėmis restauravimas	4 vnt.	0,4 m ²		00
4	D-2 (lauko durys) naujos pagal autentiškumą	2500x950	1 vnt. 2,38 m ²	00	00
5	D-2*(vidaus durys) remontas-restauravimas	2500x950	1 vnt. 2,38 m ²		00
6	D-3.1 (durys I a.) remontas-restauravimas	2250x1350	1 vnt. 3,04 m ²	00	00
7	D-3.2 (durys II a.) remontas-restauravimas	2200x1050	1 vnt. 2,31 m ²	00	00
8	D-4.1 (durys I a.) remontas-restauravimas	2300x1400	1 vnt. 3,22 m ²	00	00
9	D-4.2 (durys II a.) remontas-restauravimas	2200x1220	1 vnt. 2,68 m ²	1000	1000
10	D-5 remontas-restauravimas	2000x1050	1 vnt. 2,10 m ²	1000	1000
11	D-6 remontas-restauravimas	2000x900 2000x800 2050x850 1850x650	4 vnt. 6,34 m ²	9000	30000
12	Žalvarinių rankenų su apyraktėmis RD atnaujinimas	20 vnt.	2,0 m ²	8000	10000
13	Senų durų demontavimas		13	3000	5000
14	Naujų durų sumontavimas		13	1000	15000
Bendra vertė be PVM					23989.00
PVM 21 proc.					5037.69
Bendra vertė su PVM					29026.69

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS Nr.2

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
Tvarkomieji statybos darbai					
1	D-7 (lauko durys) naujos durys	2000x850	1 vnt. 1,7 m ²		0
2	D-8 remontas	2000x800	1 vnt. 1,6 m ²		0
3	D-9 remontas	1950x60	1 vnt. 1,2 m ²		0
4	D-10 remontas	2000x650	1 vnt. 1,3 m ²		0
5	D-11 (išorinės balkono) naujos durys	2150x1850	1 vnt. 3,98 m ²		0
6	D-11* (vidaus balkono) naujos durys	2150x1850	1 vnt. 3,98 m ²		0
7	D-12 remontas	1950x750	4 vnt. 6,00 m ²		0
8	D-13 remontas	1850x650	1 vnt. 1,2 m ²		0
9	D-14 remontas	1900x700	3 vnt. 4,05	6	0
10	Rankenų su apyraktėmis atnaujinimas	20 vnt.	2,0 m ²	8	0
11	Senų durų demontavimas		14 vnt.	3	
12	Naujų durų sumontavimas		14 vnt.	1	
Bendra vertė be PVM					17841.00
PVM 21 proc.					3746.61
Bendra vertė su PVM					21587.61